



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO01 - Komunikace		Změnový list č. 140												
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO01 – Komunikace		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 140 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:												
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO:</td><td>POŠTOU:</td><td>KURÝR:</td></tr><tr><td></td><td></td><td>FAX: MAIL</td></tr><tr><td></td><td></td><td>OSOBNĚ: [REDACTED]</td></tr></table>			KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO:	POŠTOU:	KURÝR:			FAX: MAIL			OSOBNĚ: [REDACTED]
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:												
ODESLÁNO:	POŠTOU:	KURÝR:												
		FAX: MAIL												
		OSOBNĚ: [REDACTED]												
PŘEDMĚT ZMĚNY: Cykloboxy DOTČENÉ MÍSTO: SO01 - Komunikace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 140 - (ZL140) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není														
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje doplnění 6ks horizontálních jednostranných BikeBoxů s elektronickým ovládáním (H1DM6) dle požadavků zadavatele, včetně platebního terminálu a vraccího mincovníku. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. [REDACTED] POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: 03.01.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.														
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED] BKOM, [REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: OD MMB, [REDACTED]												



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO01 - Komunikace	Změnový list č. 140																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 140 SO01 - Komunikace																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail	[REDACTED]											
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																				
	Mail	[REDACTED]																			
PŘEDMĚT ZMĚNY: Cykloboxy DOTČENÉ MÍSTO: SO01 - Komunikace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 140 - (ZL140) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="2" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th><th></th><th></th></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;">Cena bez DPH</td><td style="text-align: right;">DPH</td><td style="text-align: right;">Cena s DPH</td></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">640 729,38 Kč</td><td style="text-align: right;">134 553,17 Kč</td><td style="text-align: right;">775 282,55 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">640 729,38 Kč</td><td style="text-align: right;">134 553,17 Kč</td><td style="text-align: right;">775 282,55 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: 17.01.2025		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	640 729,38 Kč	134 553,17 Kč	775 282,55 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	640 729,38 Kč	134 553,17 Kč	775 282,55 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce:	640 729,38 Kč	134 553,17 Kč	775 282,55 Kč																		
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																		
Rozdíl:	640 729,38 Kč	134 553,17 Kč	775 282,55 Kč																		
VYJÁDŘENÍ: OD: [REDACTED] PODPIS: [REDACTED] DATUM: 20.1.2025																					
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																					
TECHNICKÝ DOZOR BKOM, [REDACTED] BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OD MMB, [REDACTED]																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
		ZL140 Cykloboxy	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 640 729,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			640 729,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		640 729,38 CZK
Základní DPH	21 %		134 553,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			640 729,38 CZK
Cena celkem s DPH			775 282,55 CZK
v dne _____ _____			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL140	Cykloboxy	0,00	640 729,38	134 553,17	775 282,55	100,0
Celkem za stavbu		0,00	640 729,38	134 553,17	775 282,55	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO 01	Komunikace
R:	ZL140	Cykloboxy
		640 729,38

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce				640 729,38	
N1	999999999-1	HORIZONT 1D MASTER 6	ks	1,00000	583 586,70	583 586,70	Dle CN subdodavatele
N2	999999999-2	MANIPULACE - BB	ks	3,00000	1 168,20	3 504,60	Dle CN subdodavatele
N3	999999999-3	MONTÁŽNÍ PRÁCE - BB	ks	6,00000	1 168,20	7 009,20	Dle CN subdodavatele
N4	999999999-4	MONTÁŽNÍ PRÁCE - ELEKTRO	ks	6,00000	1 168,20	7 009,20	Dle CN subdodavatele
N5	999999999-5	CENA ZA ČAS NA CESTĚ	hod	3,00000	295,00	885,00	Dle CN subdodavatele
N6	999999999-6	DOPRAVA MONTÁŽNÍKŮ	km	20,00000	11,80	236,00	Dle CN subdodavatele
N7	999999999-7	DOPRAVA BOXŮ	km	20,00000	35,40	708,00	Dle CN subdodavatele
		Příslušenství:					
N8	999999999-8	BEZKONTAKTNÍ PĚŠÍ TERMINÁL	ks	1,00000	11 422,40	11 422,40	Dle CN subdodavatele
N9	999999999-9	ELEKTRONICKÝ MINCOVNÍK VRACECÍ CC6100	ks	1,00000	16 999,08	16 999,08	Dle CN subdodavatele
N10	999999999-10	SERVEROVÁ KOMUNIKACE	ks	1,00000	2 926,40	2 926,40	Dle CN subdodavatele
N11	999999999-11	APLIKACE BOXVIEW - roční licence / 3 uživatelé	ks	1,00000	6 442,80	6 442,80	Dle CN subdodavatele

640 729,38

Dodavatel:



Boxline system s.r.o.
Blanenská 355
664 34 Kuřim

IČ: 02504855
 DIČ: CZ02504855
 E-mail: info@boxline.cz

Odběratel:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00001
 Datum zápisu: 16.01.2025
 Platno do: 16.02.2025

Konečný příjemce:

Dobrý den,
 dle předchozí dohody Vám předkládám cenovou nabídku na sestavu 6ks horizontálních jednostranných BikeBoxů s elektronickým ovládáním (H1DM6) Akce: Parkovací dům - Akademické náměstí, Brno

BIKE BOXY horizontální jednostranné H1D (pro dvě kola)

HORIZONTAL 1D MASTER 6 (H1DM6) ELEKTRONICKÉ ZAMYKÁNÍ

Sestava obsahuje:

6 horizontálních boxů H1D (pro dvě kola) – kapacita min. 12 kol, dvě kola v jednom úložném prostoru

- Každá sestava obsahuje jeden ovládací box, který řídí provoz ostatních 6 vedlejších boxů, Horizont H1D 271 Monty.

- Propojovací kabeláž
- Spojovací materiál
- Přívodní kabel o délce 5m

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
HORIZONTAL 1D MASTER 6	1 ks	494 565,00		494 565,00 21%	0,00	494 565,00
MANIPULACE - BB	3 ks	990,00		2 970,00 21%	0,00	2 970,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE - BB	6 ks	990,00		5 940,00 21%	0,00	5 940,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE - ELEKTRO	6 ks	990,00		5 940,00 21%	0,00	5 940,00
CENA ZA ČAS NA CESTĚ	3 hod	250,00		750,00 21%	0,00	750,00
DOPRAVA MONTÁŽNÍKŮ	20 km	10,00		200,00 21%	0,00	200,00
DOPRAVA BOXŮ	20 km	30,00		600,00 21%	0,00	600,00
Příslušenství:						
BEZKONTAKTNÍ PLATEBNÍ TERMINÁL	1 ks	9 680,00		9 680,00 21%	0,00	9 680,00
ELEKTRONICKÝ MINCOVNÍK VRACECÍ CC6100	1 ks	14 406,00		14 406,00 21%	0,00	14 406,00
SERVEROVÁ KOMUNIKACE	1 ks	2 480,00		2 480,00 21%	0,00	2 480,00
APLIKACE BOXVIEW - roční licence / 3 uživatelé	1 ks	5 460,00		5 460,00 21%	0,00	5 460,00
Součet položek						
CELKEM K ÚHRADĚ				542 991,00	0,00	542 991,00

Položky uvedené v kalkulaci s nulovým počtem ks nejsou započteny do celkové ceny.

Nabídka neobsahuje terénní úpravy ani přípravu podloží.

K elektronické sestavě je třeba zajistit přívod elektrické energie 230V CYKY 3x2,5 a napojení na centrální datovou síť (zajistí odběratel) nebo solární napájení.

Příslušenství:

Serverová komunikace - umožňuje připojení řídících jednotek k internetu. Napojení na centrální datovou síť není součástí nabídky.

